
 
 

Stálý výbor pro kontrolu kvality hodnocení dopadů regulace 
 

V Praze dne 29. března 2011 

Záznam z  jednání  Stálého výboru RIA konaného  

per rollam 

1) návrh stanoviska Grémia č. 29 
Návrh věcného záměru volebního zákoníku  
 
2) návrh stanoviska Grémia č. 30 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 137/2001 Sb., o zvláštní ochraně svědka a dalších osob 
v souvislosti s trestním řízením a o změně zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony 

3) návrh stanoviska Grémia č. 31 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 120/2002 Sb., o podmínkách uvádění biocidních 
přípravků a účinných látek na trh a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů 

4) návrh stanoviska Grémia č. 32 
Návrh zákona o mezinárodní pomoci při vymáhání některých finančních pohledávek 

5) návrh stanoviska Grémia č. 33 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 
pozdějších předpisů 

6) návrh stanoviska Grémia č. 34 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve 
znění pozdějších předpisů, a některé další zákony 

7) návrh stanoviska Grémia č. 35 
Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 112/2008 Sb., o stanovení některých 
podmínek poskytování národních doplňkových plateb  k přímým podporám, ve znění pozdějších 
předpisů 

**************  

ZÁVĚR: 
 

Stálý výbor RIA z hlediska své působnosti projednal a schválil per rollam ke dni 11. března 2011 
výše uvedené legislativní návrhy a doporučil Grémiu jejich schválení v předloženém znění.  

Mgr. Ondřej Žežula 
předseda Stálého výboru RIA 

 


